深圳市业展电子有限公司
承 认 书
SPECIFICATION FOR APPROVAL
客户名称
Customer Name
客户料号
Customer P/N
产品名称

/mm*mm
W±0.5
/mm
H±2
/mm
D±0.5
/mm
E±0.1
/mm
J5-10-5F 5
±1%
5
康铜 0.8*3.3
10
9.6 4.5 0.8
J5-10-6.2F 6.2 康铜 0.85*2.4 9 4.5 0.8
J5-10-10F 10 镍铬 1.1*3.3 13 4.5 0.8
J5-10-10G 10 ±2% 镍铬 1.1*3.3 13 4.5 0.8
J5-10-10F-t-y 10
±1%
镍铬 1.1*3.3 13 4.5 1.0
J5-10-15F-t 15 镍铬 0.94*3.3 17 4.5 1.0
J5-10-15G-t 15
±2%
镍铬 0.94*3.3 17 4.5 1.0
J5-10-20G 20 镍铬 0.5*3.3 11 4.5 0.8
标准书名 Classification 承认书 Specification Spec No. YZ.JSR
品 名 ： 焊接型采样电阻器 JSR Series
Product Name： Welding type sampling resistor
Version 1.5